МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.02.2024  № 392-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 25.12.2023 № 4290-пм «Об утверждении плана по реализации

регионального проекта «Социальная активность» национального

проекта «Образование» на территории муниципального образования

«Город Магадан» в 2024 году»

В целях исполнения регионального проекта «Социальная активность»

национального проекта «Образование» в 2019-2024 годах на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

25.12.2023 № 4290-пм «Об утверждении плана по реализации регионального

проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» на

территории муниципального образования «Город Магадан» в 2024 году»,

заменив в пункте 3 слова «министерства внутренней, информационной и

молодежной политики Магаданской области» словами «департамента

молодежной политики   Магаданской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                                         Ю. Гришан